
ZARZĄDZENIE  NR 35/10 

Burmistrza Golczewa 

z dnia 31 maja 2010 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 
 

Na podstawie art. 16 ust.1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Golczewie dla przeprowadzenia 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r.  

w następującym składzie: 

1) Henryka Teresa DOKUDOWIEC; 

2) Barbara DUDA; 

3) Bogumiła GUGULSKA; 

4) Jolanta Maria HAŁKOWSKA; 

5) Marianna MIKOŁAJCZAK; 

6) Marcin SCHULZ; 

7) Artur Łukasz SITKOWSKI; 

8) Urszula Wiesława TYPEK. 

 

§ 2. Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 w Golczewie dla przeprowadzenia 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r.,  

w następującym składzie: 

1) Paulina Joanna CIEŚLIKIEWICZ; 

2) Bogusław HILARSKI; 

3) Paweł Michał KALCZYŃSKI; 

4) Alfreda KOŁODZIEJEK; 

5) Dariusz NIEMCZYCKI; 

6) Tadeusz MACIEJEWSKI; 

7) Iwona Marzenna OSOWSKA; 

8) Weronika ŻÓRAWSKA. 

 

§ 3. Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 w Wysokiej Kamieńskiej  

dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień  

20 czerwca 2010 r., w następującym składzie: 

1) Grażyna Zofia ADAMCZYK; 

2) Danuta Weronika BEDNARZ; 

3) Kamil GAJLUN; 

4) Tadeusz KASPRZAK; 

5) Anna KOCZEK; 

6) Lucyna OSOWSKA; 

7) Ewa PŁOTNICKA; 

8) Marcin STĘPIEŃ. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  B U R M I S T R Z 

 

  Andrzej Danieluk 


